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703,0 50,0 R 50,0 R 50,0 R 48,0 R 46,0 R 37,0 R 46,0 R 41,0 R 37,0 R 37,0 R 37,0 R 50,0 R 37,0 R 37,0 R 100,0 R

SSSL Les Détestables 
AQUAM

5 429,00 35,0 13 44,0 2 28,0 10 32,0 2 26,0 7 25,0 17 35,0 6 27,0 2 29,0 1 16,0 7 22,0 5 40,0 2 5,0 7 1,0 13 64,0 9

CSRN Tac'eau 17 355,00 26,0 17 24,0 21 41,0 3 30,0 9 27,0 6 30,0 4 14,0 21 25,0 5 22,0 7 2,0 16 24,0 3 35,0 9 5,0 7 0,0 14 50,0 19

CSRN Aquamarine 13 371,00 41,0 1 28,0 18 6,0 20 32,0 2 19,0 17 30,0 4 38,0 3 23,0 10 22,0 7 14,0 10 21,0 9 35,0 9 5,0 7 0,0 14 57,0 14

SSSL No Name 21 324,00 29,0 15 34,0 13 0,0 21 30,0 9 12,0 20 23,0 19 26,0 8 23,0 10 26,0 2 15,0 9 21,0 9 32,0 16 5,0 7 0,0 14 48,0 20

Aucun Synergie 9 403,00 18,0 20 36,0 9 25,0 15 31,0 5 25,0 9 31,0 3 17,0 20 20,0 17 23,0 5 12,0 12 20,0 14 40,0 2 5,0 7 20,0 5 80,0 1

CSRN Barracuda 4 431,00 40,0 3 28,0 18 42,0 1 31,0 5 29,0 3 24,0 18 41,0 1 18,0 18 22,0 7 26,0 1 22,0 5 40,0 2 5,0 7 0,0 14 63,0 11

Le Narval Kraken 19 338,00 29,0 15 34,0 13 23,0 16 30,0 9 22,0 15 27,0 11 21,0 13 24,0 7 18,0 15 1,0 17 21,0 9 35,0 9 5,0 7 0,0 14 48,0 20

SSSL Les Intrépides AQUAM 18 343,00 0,0 21 35,0 10 27,0 14 26,0 15 28,0 5 27,0 11 20,0 17 22,0 13 21,0 13 0,0 18 25,0 1 40,0 2 12,0 3 3,0 12 57,0 14

SSSL AntiSeptique AQUAM 16 358,00 39,0 5 30,0 16 28,0 10 23,0 17 24,0 12 27,0 11 23,0 10 18,0 18 13,0 20 24,0 2 23,0 4 30,0 17 5,0 7 0,0 14 51,0 18

Ville de Gatineau Twins 20 330,00 36,0 6 45,0 1 23,0 16 30,0 9 15,0 19 20,0 20 20,0 17 22,0 13 16,0 17 13,0 11 16,0 21 0,0 20 5,0 7 0,0 14 69,0 6

CASO Storm 6 418,00 25,0 19 33,0 15 39,0 6 31,0 5 24,0 12 28,0 10 21,0 13 30,0 1 22,0 7 23,0 4 18,0 17 28,0 18 18,0 1 21,0 4 57,0 14

CAEM Maverick 2 434,00 36,0 6 40,0 5 38,0 7 22,0 19 30,0 1 32,0 1 23,0 10 26,0 3 22,0 7 12,0 12 19,0 15 36,0 8 5,0 7 16,0 10 77,0 2

CAEM Les Audacieuses 7 413,00 41,0 1 39,0 7 21,0 19 33,0 1 30,0 1 27,0 11 24,0 9 21,0 15 22,0 7 16,0 7 17,0 20 33,0 14 7,0 5 18,0 7 64,0 9

SSSL Insuline AQUAM 10 400,00 40,0 3 29,0 17 28,0 10 32,0 2 23,0 14 30,0 4 20,0 17 26,0 3 21,0 13 12,0 12 22,0 5 43,0 1 5,0 7 0,0 14 69,0 6

Le Narval Pégase 12 374,00 36,0 6 35,0 10 23,0 16 30,0 9 11,0 21 0,0 21 37,0 4 21,0 15 16,0 17 20,0 5 25,0 1 23,0 19 13,0 2 24,0 2 60,0 13

Dam'eauclès Ta-Dam

CAPN Aquarium 11 397,00 26,0 17 41,0 4 42,0 1 18,0 21 21,0 16 32,0 1 21,0 13 18,0 18 26,0 2 0,0 18 21,0 9 35,0 9 5,0 7 18,0 7 73,0 5

30Deux Tsunami 8 412,00 31,0 14 37,0 8 40,0 5 23,0 17 25,0 9 27,0 11 30,0 7 25,0 5 23,0 5 0,0 18 21,0 9 40,0 2 11,0 4 25,0 1 54,0 17

Ville de Gatineau Naïades 14 364,00 36,0 6 28,0 18 30,0 9 22,0 19 18,0 18 26,0 16 36,0 5 18,0 18 5,0 21 0,0 18 18,0 17 38,0 7 5,0 7 17,0 9 67,0 8

CSRAD Les poulettes 15 360,00 36,0 6 35,0 10 28,0 10 25,0 16 26,0 7 30,0 4 21,0 13 24,0 7 16,0 17 11,0 15 18,0 17 0,0 20 7,0 5 22,0 3 61,0 12

Le Narval Jawa 3 432,00 36,0 6 43,0 3 38,0 7 31,0 5 29,0 3 30,0 4 22,0 12 23,0 10 18,0 15 19,0 6 19,0 15 33,0 14 5,0 7 10,0 11 76,0 3

CSRN Aquarius 1 472,00 36,0 6 40,0 5 41,0 3 29,0 14 25,0 9 30,0 4 41,0 1 24,0 7 25,0 4 24,0 2 22,0 5 34,0 13 5,0 7 20,0 5 76,0 3

Min 0,0 24,0 0,0 18,0 11,0 0,0 14,0 18,0 5,0 0,0 16,0 0,0 5,0 0,0 48,0
Max 41,0 45,0 42,0 33,0 30,0 32,0 41,0 30,0 29,0 26,0 25,0 43,0 18,0 25,0 80,0

Mean 32,0 35,1 29,1 28,1 23,3 26,5 26,2 22,8 20,4 12,4 20,7 31,9 6,8 10,2 62,9
Std Dev 9,5 5,9 11,3 4,3 5,6 6,8 8,3 3,3 5,2 8,8 2,5 11,6 3,6 10,1 9,9
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Total 1. Rien 1,
75

2. 
Hypother
mie

1,
75 3. Rien 1,
75 4. État de 

choc 1,
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5. 
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1,
50

6. 
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cardiaque
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8. 
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13. 
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1,
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14. 
Submerg
ée 2

1,
00 Ensemble 1,
00

977,3 87,50 R 87,50 R 87,50 R 72,00 R 69,00 R 55,50 R 69,00 R 61,50 R 46,25 R 46,25 R 46,25 R 75,00 R 37,00 R 37,00 R 100,00 R

SSSL Les Détestables 
AQUAM

3 16,0 618,50 61,25 13 77,00 2 49,00 10 48,00 2 39,00 7 37,50 17 52,50 6 40,50 2 36,25 1 20,00 7 27,50 5 60,00 2 5,00 7 1,00 13 64,00 9

CSRN Tac'eau 16 1,0 515,75 45,50 17 42,00 21 71,75 3 45,00 9 40,50 6 45,00 4 21,00 21 37,50 5 27,50 7 2,50 16 30,00 3 52,50 9 5,00 7 0,00 14 50,00 19

CSRN Aquamarine 12 5,0 530,00 71,75 1 49,00 18 10,50 20 48,00 2 28,50 17 45,00 4 57,00 3 34,50 10 27,50 7 17,50 10 26,25 9 52,50 9 5,00 7 0,00 14 57,00 14

SSSL No Name 21 0,0 459,75 50,75 15 59,50 13 0,00 21 45,00 9 18,00 20 34,50 19 39,00 8 34,50 10 32,50 2 18,75 9 26,25 9 48,00 16 5,00 7 0,00 14 48,00 20

Aucun Synergie 11 6,0 558,00 31,50 20 63,00 9 43,75 15 46,50 5 37,50 9 46,50 3 25,50 20 30,00 17 28,75 5 15,00 12 25,00 14 60,00 2 5,00 7 20,00 5 80,00 1

CSRN Barracuda 2 18,0 622,50 70,00 3 49,00 18 73,50 1 46,50 5 43,50 3 36,00 18 61,50 1 27,00 18 27,50 7 32,50 1 27,50 5 60,00 2 5,00 7 0,00 14 63,00 11

Le Narval Kraken 18 0,0 492,00 50,75 15 59,50 13 40,25 16 45,00 9 33,00 15 40,50 11 31,50 13 36,00 7 22,50 15 1,25 17 26,25 9 52,50 9 5,00 7 0,00 14 48,00 20

SSSL Les Intrépides AQUAM 19 0,0 482,50 0,00 21 61,25 10 47,25 14 39,00 15 42,00 5 40,50 11 30,00 17 33,00 13 26,25 13 0,00 18 31,25 1 60,00 2 12,00 3 3,00 12 57,00 14

SSSL AntiSeptique AQUAM 15 2,0 518,25 68,25 5 52,50 16 49,00 10 34,50 17 36,00 12 40,50 11 34,50 10 27,00 18 16,25 20 30,00 2 28,75 4 45,00 17 5,00 7 0,00 14 51,00 18

Ville de Gatineau Twins 20 0,0 472,75 63,00 6 78,75 1 40,25 16 45,00 9 22,50 19 30,00 20 30,00 17 33,00 13 20,00 17 16,25 11 20,00 21 0,00 20 5,00 7 0,00 14 69,00 6

CASO Storm 7 11,0 587,50 43,75 19 57,75 15 68,25 6 46,50 5 36,00 12 42,00 10 31,50 13 45,00 1 27,50 7 28,75 4 22,50 17 42,00 18 18,00 1 21,00 4 57,00 14

CAEM Maverick 5 13,0 617,25 63,00 6 70,00 5 66,50 7 33,00 19 45,00 1 48,00 1 34,50 10 39,00 3 27,50 7 15,00 12 23,75 15 54,00 8 5,00 7 16,00 10 77,00 2

CAEM Les Audacieuses 8 10,0 586,50 71,75 1 68,25 7 36,75 19 49,50 1 45,00 1 40,50 11 36,00 9 31,50 15 27,50 7 20,00 7 21,25 20 49,50 14 7,00 5 18,00 7 64,00 9

SSSL Insuline AQUAM 9 8,0 573,50 70,00 3 50,75 17 49,00 10 48,00 2 34,50 14 45,00 4 30,00 17 39,00 3 26,25 13 15,00 12 27,50 5 64,50 1 5,00 7 0,00 14 69,00 6

Le Narval Pégase 13 4,0 520,75 63,00 6 61,25 10 40,25 16 45,00 9 16,50 21 0,00 21 55,50 4 31,50 15 20,00 17 25,00 5 31,25 1 34,50 19 13,00 2 24,00 2 60,00 13

Dam'eauclès Ta-Dam 0 0,0 0,00 0,00 21 0,00 22 0,00 21 0,00 22 0,00 22 0,00 21 0,00 22 0,00 22 0,00 22 0,00 18 0,00 22 0,00 20 0,00 22 0,00 14 0,00 22

CAPN Aquarium 10 7,0 563,00 45,50 17 71,75 4 73,50 1 27,00 21 31,50 16 48,00 1 31,50 13 27,00 18 32,50 2 0,00 18 26,25 9 52,50 9 5,00 7 18,00 7 73,00 5

30Deux Tsunami 6 12,0 589,00 54,25 14 64,75 8 70,00 5 34,50 17 37,50 9 40,50 11 45,00 7 37,50 5 28,75 5 0,00 18 26,25 9 60,00 2 11,00 4 25,00 1 54,00 17

Ville de Gatineau Naïades 14 3,0 519,25 63,00 6 49,00 18 52,50 9 33,00 19 27,00 18 39,00 16 54,00 5 27,00 18 6,25 21 0,00 18 22,50 17 57,00 7 5,00 7 17,00 9 67,00 8

CSRAD Les poulettes 17 0,0 508,50 63,00 6 61,25 10 49,00 10 37,50 16 39,00 7 45,00 4 31,50 13 36,00 7 20,00 17 13,75 15 22,50 17 0,00 20 7,00 5 22,00 3 61,00 12

Le Narval Jawa 4 14,0 617,75 63,00 6 75,25 3 66,50 7 46,50 5 43,50 3 45,00 4 33,00 12 34,50 10 22,50 15 23,75 6 23,75 15 49,50 14 5,00 7 10,00 11 76,00 3

CSRN Aquarius 1 20,0 669,00 63,00 6 70,00 5 71,75 3 43,50 14 37,50 9 45,00 4 61,50 1 36,00 7 31,25 4 30,00 2 27,50 5 51,00 13 5,00 7 20,00 5 76,00 3

Min 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Max 71,8 78,8 73,5 49,5 45,0 48,0 61,5 45,0 36,3 32,5 31,3 64,5 18,0 25,0 80,0

Mean 29,4 32,3 26,7 22,2 18,3 20,9 20,7 17,9 13,4 8,1 13,6 25,1 3,6 5,4 33,0
Std Dev 30,7 32,0 29,4 21,8 18,6 21,4 21,8 17,6 13,7 11,1 13,3 27,2 4,3 8,9 32,6

Priorité - Préliminaire

Nom d'équipe Rang

Championnats Québécois de Sauvetage - Technique Sénior - 2017

Club Points
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Total

1002,0 84,0 R 84,0 R 128,0 R 134,0 R 254,0 R 128,0 R 80,0 R 110,0 R

SSSL Les Détestables AQUAM 2 27,0 643,5 60,0 2 72,0 7 102,0 5 81,0 6 119,0 5 86,5 4 68,0 3 55,0 2

CSRN Tac'eau 14 4,5 490,5 56,0 7 73,0 5 73,0 18 38,5 20 103,0 12 80,0 5 32,0 14 35,0 15

CSRN Aquamarine 5 19,5 597,5 58,0 6 72,0 7 106,0 2 92,5 4 102,0 13 46,0 18 76,0 1 45,0 9

SSSL No Name 19 0,0 413,5 36,0 16 35,0 21 112,5 1 62,5 12 80,5 17 37,0 19 0,0 18 50,0 6

Aucun Synergie 2 27,0 643,5 56,0 7 48,0 18 103,0 4 101,0 1 157,0 3 64,5 12 64,0 5 50,0 6

CSRN Barracuda 6 18,0 560,5 56,0 7 57,0 12 96,5 6 76,0 9 70,0 19 92,0 2 68,0 3 45,0 9

Le Narval Kraken 10 10,5 503,5 52,0 11 74,0 4 78,0 17 94,5 3 99,0 15 32,0 20 24,0 15 50,0 6

SSSL Les Intrépides AQUAM 12 7,5 496,5 49,0 13 79,0 1 104,0 3 47,5 15 112,5 7 59,5 14 0,0 18 45,0 9

SSSL AntiSeptique AQUAM 14 4,5 490,5 60,0 2 63,0 11 85,5 13 64,5 11 108,5 10 69,0 9 0,0 18 40,0 13

Ville de Gatineau Twins 18 0,0 455,5 33,0 18 41,0 20 90,5 8 43,5 17 181,5 1 0,0 21 36,0 13 30,0 19

CASO Storm 11 9,0 503,0 33,0 18 73,0 5 88,5 10 78,0 8 62,0 21 71,5 8 62,0 7 35,0 15

CAEM Maverick 1 30,0 695,5 66,0 1 72,0 7 96,0 7 99,0 2 151,5 4 67,0 11 64,0 5 80,0 1

CAEM Les Audacieuses 7 16,5 557,5 36,0 16 76,0 2 90,5 8 90,0 5 99,5 14 64,5 12 56,0 8 45,0 9

SSSL Insuline AQUAM 8 15,0 555,5 60,0 2 76,0 2 85,0 14 70,5 10 111,5 8 56,5 15 56,0 8 40,0 13

Le Narval Pégase 20 0,0 395,5 33,0 18 48,0 18 87,0 12 34,5 21 67,0 20 76,0 6 20,0 16 30,0 19

Dam'eauclès Ta-Dam

CAPN Aquarium 9 12,0 513,0 50,0 12 53,0 16 73,0 18 60,0 13 108,5 10 75,5 7 38,0 12 55,0 2

30Deux Tsunami 17 0,0 457,0 55,0 10 52,0 17 79,5 16 56,5 14 79,0 18 68,0 10 42,0 11 25,0 21

Ville de Gatineau Naïades 21 0,0 341,0 37,0 15 57,0 12 43,0 21 40,5 19 81,0 16 47,5 17 0,0 18 35,0 15

CSRAD Les poulettes 16 1,5 490,0 32,0 21 57,0 12 88,5 10 42,0 18 113,5 6 52,0 16 70,0 2 35,0 15

Le Narval Jawa 13 6,0 496,0 59,0 5 56,0 15 62,0 20 44,5 16 110,5 9 93,0 1 16,0 17 55,0 2

CSRN Aquarius 4 21,0 634,0 44,0 14 69,0 10 81,0 15 79,0 7 162,0 2 88,0 3 56,0 8 55,0 2

Min 32,0 35,0 43,0 34,5 62,0 0,0 0,0 25,0
Max 66,0 79,0 112,5 101,0 181,5 93,0 76,0 80,0

Mean 48,6 62,0 86,9 66,5 108,5 63,1 40,4 44,5
Std Dev 11,4 12,8 16,0 21,8 32,1 22,4 26,3 12,2

Points
Ambulance

Championnats Québécois de Sauvetage - Technique Sénior - 2017

Club

Premiers soins - Préliminaire
Ensemble1. Dislocation de 

l'épaule 2. Diabète
Nom d'équipe Rang

3. Choc 
anaphylactique

4. Amputation 
complète

5. 
Polytraumatisée

6. Brûlures 
électriques
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Total

1392,0 32,0 R 126,0 R 162,0 R 88,0 R 32,0 R 84,0 R 76,0 R 80,0 R 138,0 R 80,0 R 80,0 R 92,0 R 132,0 R 80,0 R 110,0 R

SSSL Les Détestables AQUAM 14 5,3 693,4 32,0 1 78,4 12 118,0 3 0,0 20 10,0 16 0,0 20 66,0 2 22,0 16 96,5 6 56,0 9 58,0 10 0,0 11 86,5 8 30,0 15 40,0 18

CSRN Tac'eau 20 0,0 582,0 32,0 1 52,0 20 54,0 18 61,0 5 13,0 9 10,0 15 25,0 20 32,0 9 93,5 8 56,0 9 59,0 9 0,0 11 44,5 20 20,0 17 30,0 20

CSRN Aquamarine 15 3,5 648,5 32,0 1 66,5 17 53,5 19 59,0 7 13,0 9 29,0 8 36,0 13 30,0 11 66,0 18 47,0 14 38,0 18 0,0 11 78,5 9 50,0 14 50,0 15

SSSL No Name 21 0,0 573,0 27,0 14 75,5 13 49,0 20 40,0 15 11,0 11 1,0 19 31,0 17 47,0 2 84,5 12 28,0 19 28,0 20 28,0 7 55,0 18 18,0 18 50,0 15

Aucun Synergie 2 31,5 930,5 32,0 1 121,5 1 123,0 1 0,0 20 11,0 11 54,0 1 65,0 4 49,0 1 71,5 15 67,0 3 68,0 4 19,0 9 89,5 7 70,0 1 90,0 1

CSRN Barracuda 4 24,5 848,5 32,0 1 110,5 3 121,5 2 38,0 16 8,0 20 22,0 13 59,0 5 17,0 18 93,0 9 68,0 2 39,0 17 22,0 8 91,5 5 52,0 9 75,0 6

Le Narval Kraken 6 21,0 777,5 16,0 19 99,5 6 97,5 4 38,0 16 25,0 2 26,0 11 47,0 9 38,0 5 70,5 16 43,0 15 38,0 18 0,0 11 99,0 3 70,0 1 70,0 9

SSSL Les Intrépides AQUAM 10 12,3 744,0 13,0 20 89,5 9 70,0 11 65,0 2 24,0 3 28,0 9 40,0 11 22,0 16 85,5 10 67,0 3 67,0 5 0,0 11 93,0 4 0,0 20 80,0 4

SSSL AntiSeptique AQUAM 16 1,8 647,1 22,0 16 71,6 16 59,0 13 70,0 1 11,0 11 7,0 17 39,0 12 14,0 19 103,5 4 60,0 6 69,0 3 0,0 11 61,0 16 0,0 20 60,0 13

Ville de Gatineau Twins 19 0,0 610,0 30,0 13 63,5 19 69,5 12 63,0 4 7,0 21 0,0 20 26,0 19 12,0 21 62,5 19 21,0 20 26,0 21 54,0 2 77,5 10 18,0 18 80,0 4

CASO Storm 5 22,8 805,5 32,0 1 82,0 10 91,5 6 57,0 8 27,0 1 9,0 16 58,0 6 47,0 2 117,0 2 0,0 21 73,0 1 43,0 5 38,0 21 56,0 6 75,0 6

CAEM Maverick 1 35,0 938,5 32,0 1 113,5 2 93,0 5 47,0 11 24,0 3 49,0 2 70,0 1 32,0 9 84,5 12 72,0 1 63,0 7 12,0 10 90,5 6 66,0 4 90,0 1

CAEM Les Audacieuses 13 7,0 699,8 32,0 1 72,8 14 56,5 15 43,0 13 10,0 16 32,0 5 54,0 7 39,0 4 114,5 3 38,0 17 54,0 11 0,0 11 60,0 17 54,0 7 40,0 18

SSSL Insuline AQUAM 9 14,0 750,0 23,0 15 99,0 7 59,0 13 65,0 2 11,0 11 20,0 14 34,0 16 29,0 12 97,0 5 53,0 13 71,0 2 42,0 6 72,0 13 30,0 15 45,0 17

Le Narval Pégase 18 0,0 638,3 5,0 21 42,8 21 55,0 17 49,0 10 16,0 6 28,0 9 36,0 13 35,0 7 94,0 7 57,0 8 54,0 11 46,0 4 48,5 19 52,0 9 20,0 21

Dam'eauclès Ta-Dam

CAPN Aquarium 12 8,8 705,0 22,0 16 72,0 15 84,0 7 42,0 14 21,0 5 40,0 3 66,0 2 14,0 19 67,5 17 54,0 12 40,0 16 0,0 11 70,5 14 52,0 9 60,0 13

30Deux Tsunami 11 10,5 741,5 32,0 1 109,0 4 56,0 16 61,0 5 9,0 18 32,0 5 48,0 8 27,0 13 54,5 21 37,0 18 44,0 15 0,0 11 115,0 1 52,0 9 65,0 12

Ville de Gatineau Naïades 17 0,0 641,0 32,0 1 79,5 11 33,0 21 35,0 18 9,0 18 26,0 11 22,0 21 25,0 15 85,5 10 43,0 15 53,0 14 0,0 11 76,0 12 52,0 9 70,0 9

CSRAD Les poulettes 8 17,5 759,9 32,0 1 66,4 18 72,5 9 23,0 19 14,0 8 32,0 5 47,0 9 34,0 8 59,5 20 55,0 11 64,0 6 55,0 1 76,5 11 54,0 7 75,0 6

Le Narval Jawa 7 19,3 774,5 32,0 1 96,5 8 79,0 8 47,0 11 15,0 7 2,0 18 31,0 17 27,0 13 75,5 14 59,0 7 61,0 8 53,0 3 68,5 15 58,0 5 70,0 9

CSRN Aquarius 3 28,0 873,5 18,0 18 104,5 5 71,5 10 53,0 9 11,0 11 40,0 3 36,0 13 38,0 5 122,0 1 64,0 5 54,0 11 0,0 11 106,5 2 70,0 1 85,0 3

Min 5,0 42,8 33,0 0,0 7,0 0,0 22,0 12,0 54,5 0,0 26,0 0,0 38,0 0,0 20,0
Max 32,0 121,5 123,0 70,0 27,0 54,0 70,0 49,0 122,0 72,0 73,0 55,0 115,0 70,0 90,0

Mean 26,7 84,1 74,6 45,5 14,3 23,2 44,6 30,0 85,6 49,8 53,4 17,8 76,1 44,0 62,9
Std Dev 7,9 21,2 25,0 19,3 6,1 16,1 15,0 10,9 19,1 17,6 14,1 21,9 20,3 21,9 19,7

8. État de choc 9. Hx majeure

Points

4. Fx tibia 5. PR Coderre 6. Asthme
7. Saignement de 

nez
Rang

12. OVR bébé 13. Épilepsie
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Ambulance
1. PR Croix de 

bronze
2. CC 3. Inc RCR 10. Non-nageur 1 11. Non-Nageur 2

Club

Surveillance - Préliminaire

Ensemble

Nom d'équipe
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

SSSL Les Détestables AQUAM 14 0,75 02:22,63 02:22,73 02:22,68

CSRN Tac'eau 17 0,00 02:28,28 02:28,16 02:28,22

CSRN Aquamarine 15 0,50 02:25,78 02:25,81 02:25,80

SSSL No Name DQ 0,00 DQ DQ DQ

Aucun Synergie 4 3,50 02:10,22 02:10,12 02:10,17

CSRN Barracuda 8 2,50 02:14,63 02:14,47 02:14,55

Le Narval Kraken 10 1,75 02:18,29 02:18,38 02:18,34

SSSL Les Intrépides AQUAM 12 1,25 02:21,10 02:20,72 02:20,91

SSSL AntiSeptique AQUAM 6 3,00 02:12,63 02:13,19 02:12,91

Ville de Gatineau Twins 18 0,00 02:28,60 02:28,79 02:28,69

CASO Storm 7 2,75 02:13,79 02:13,85 02:13,82

CAEM Maverick 1 5,00 02:05,25 02:04,87 02:05,06

CAEM Les Audacieuses 13 1,00 02:21,06 02:20,80 02:20,93

SSSL Insuline AQUAM 9 2,00 02:16,56 02:16,77 02:16,67

Le Narval Pégase 20 0,00 02:35,25 02:35,19 02:35,22

Dam'eauclès Ta-Dam

CAPN Aquarium 2 4,50 02:05,85 02:06,03 02:05,94

30Deux Tsunami 5 3,25 02:12,75 02:12,44 02:12,59

Ville de Gatineau Naïades 19 0,00 02:34,13 02:34,19 02:34,16

CSRAD Les poulettes 16 0,25 02:28,34 02:27,12 02:27,73

Le Narval Jawa 11 1,50 02:20,94 02:20,66 02:20,80

CSRN Aquarius 3 4,00 02:10,28 02:09,90 02:10,09

Min 02:05,25 02:04,87 02:05,06
Max 02:35,25 02:35,19 02:35,22

Mean 02:19,32 02:19,21 02:19,26
Std Dev 0,000102 0,000102 0,0001
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ÉPREUVE PHYSIQUE - RELAIS MEDLEY - PRÉLIMINAIRE

Club Nom d'équipe
Relais Medley
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

SSSL Les Détestables AQUAM 15 0,50 02:14,07 02:14,07 02:14,07

CSRN Tac'eau 16 0,25 02:15,22 02:15,34 02:15,28

CSRN Aquamarine 17 0,00 02:23,46 02:23,62 02:23,54

SSSL No Name 13 1,00 02:12,59 02:11,03 02:11,81

Aucun Synergie 2 4,50 01:44,85 01:45,18 01:45,02

CSRN Barracuda 6 3,00 01:52,90 01:52,85 01:52,87

Le Narval Kraken 10 1,75 02:07,88 02:07,66 02:07,77

SSSL Les Intrépides AQUAM 8 2,50 02:01,81 02:01,84 02:01,82

SSSL AntiSeptique AQUAM DQ 0,00 DQ DQ DQ

Ville de Gatineau Twins 19 0,00 02:33,94 02:34,18 02:34,06

CASO Storm 4 3,50 01:51,00 01:51,09 01:51,04

CAEM Maverick 1 5,00 01:43,32 01:43,25 01:43,28

CAEM Les Audacieuses 12 1,25 02:10,53 02:10,78 02:10,65

SSSL Insuline AQUAM 9 2,00 02:05,97 02:06,13 02:06,05

Le Narval Pégase 11 1,50 02:09,81 02:09,65 02:09,73

Dam'eauclès Ta-Dam

CAPN Aquarium 3 4,00 01:48,28 01:48,45 01:48,37

30Deux Tsunami 5 3,25 01:51,94 01:51,66 01:51,80

Ville de Gatineau Naïades 20 0,00 02:40,47 02:40,43 02:40,45

CSRAD Les poulettes 18 0,00 02:24,85 02:24,85 02:24,85

Le Narval Jawa 14 0,75 02:13,19 02:13,12 02:13,16

CSRN Aquarius 7 2,75 01:53,91 01:53,91 01:53,91

Min 01:43,32 01:43,25 01:43,28
Max 02:40,47 02:40,43 02:40,45

Mean 02:07,00 02:06,95 02:06,98
Std Dev 0,0001864 0,000186 0,00019
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Club Nom d'équipe

ÉPREUVE PHYSIQUE - MANNEQUIN - PRÉLIMINAIRE
Mannequin
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00:45,00

Club Équipe Rang Points Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R Points Points

Julien Bergeron Isabelle Proulx 00:21,93 00:21,72 00:21,83 17 16

Cindy Paré Caroline Quirion DNF DNF DNF DNF 0

William Laurence Emma Michaud-Fournier 00:27,47 00:27,28 00:27,37 20 13

Rosanne Trépanier Yu Hong DNF DNF DNF DNF 0

Ariane Evenat Dauphinais Raphaëlle Tétreault DNF DNF DNF DNF 0

Laurence Ringuette Madiha Habchi DNF DNF DNF DNF 0

Nicola Pellegrinuzzi (Narval) Alexanne Léveillé (SSSL) 00:18,97 00:18,94 00:18,95 11 23

Alexane Blain (SSSL) Matteo Detolle Rico (CAPN) DNF DNF DNF DNF 0

Cristian Gonzalez Gaete Olivier Salko 00:14,72 00:14,69 00:14,71 2 38

Noémie Desjardins Roxanne Lemay 00:14,85 00:14,81 00:14,83 3 36

Kamil Romhdami Morganne-Aude Chapdelaine 00:15,31 00:15,28 00:15,29 4 34

Noémie Duquette Ismaël Chakir 00:19,22 00:19,28 00:19,25 13 21

William Bisson Marie-Louise Pomerleau 00:18,03 00:17,93 00:17,98 8 26

Annabelle Dauphin Rachel Bédard DNF DNF DNF DNF 0

Félix Labelle Sandrine LeCouffe 00:16,65 00:16,65 00:16,65 6 30

Adèle Morency Dansereau Sarah Jeanne Morency Dansereau 00:40,59 00:40,65 00:40,62 29 4

Thomas Willame Aaruthra Thirumal 00:14,56 00:14,75 00:14,65 1 40

Marc-Antoine Lajoie Laurence Sicotte 00:18,22 00:18,37 00:18,30 9 25

Catherine Savard Ariel Plamondon DNF DNF DNF DNF 0

Zoé Dionne Alex Plamondon 00:22,97 00:23,15 00:23,06 19 14

Emilie Boulerne Laurence A Lamarre 00:38,32 00:38,25 00:38,28 28 5

Yannick Trudeau Valentin Tanev 00:34,31 00:34,25 00:34,28 25 8

Pier-Luc Turcotte Geneviève Guimond 00:33,65 00:33,66 00:33,65 24 9

Alexandra Ladouceur Marco Patriarco 00:31,34 00:31,37 00:31,36 22 11

Marie-Chantale Giroux Sandrine Grenier-Audet 00:20,78 00:20,54 00:20,66 15 19

Arianne Grenier-Audet Audrey Desroches 00:19,18 00:19,07 00:19,12 12 22

Marie-Alexandre Forest Anne-Charlotte Givern-Héroux DNF DNF DNF DNF 0

Jean-Michel Fortier Celia Kingsbury 00:17,25 00:17,25 00:17,25 7 28

Alex Tremblay Jessica Gaudreault-Godin 00:36,34 00:36,19 00:36,27 26 7

Sabrina Maude Bergeron William Deschênes 00:38,03 00:37,53 00:37,78 27 6

Isabelle Laporte Simon Fortin-Fournier 00:32,34 00:32,31 00:32,33 23 10

Géraldine Brodeur Mathilde Labonté-Cloutier 00:21,84 00:21,84 00:21,84 18 15

François Houle Maxime Chamberland DNF DNF DNF DNF 0

Véronique Lacasse Marie-Pier Anctil 00:20,13 00:19,91 00:20,02 14 20

Émilie Simard Maïa Pilon DNF DNF DNF DNF 0

Jessika Dupré Émilie Dionne DNF DNF DNF DNF 0

Maude Belval Audrey-Eve Bélanger 00:21,19 00:21,19 00:21,19 16 18

Laura Turcotte Émilianne Léveillé DNF DNF DNF DNF 0

Simon Tremblay Marilou Dauphin 00:18,85 00:18,97 00:18,91 10 24

Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 00:15,75 00:15,97 00:15,86 5 32

Ivan Yanev Amélie Turcotte 00:27,97 00:28,44 00:28,21 21 12

Svetoslav Saev Cynthia Bourgeois DNF DNF DNF DNF 0

Championnats Québécois de Sauvetage - Technique Sénior - 2017

CSRN Tac'eau 13

CSRN Aquamarine 0

SSSL No Name 23

LANCER DE LA CORDE - PRÉLIMINAIRE
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Club Nom d'équipe R Total
/ 100%

Priorité / 20% R Surveillance / 35% R Premiers 
soins

/ 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

SSSL Les Détestables AQUAM 5 50,25% 618,5 16,00% 3 693,4 5,25% 14 643,5 27,00% 2 16 0,75% 14 02:22,68 0,75% 14 02:14,07 0,50% 15

CSRN Tac'eau 17 6,00% 515,8 1,00% 16 582,0 0,00% 20 490,5 4,50% 14 13 0,25% 16 02:28,22 0,00% 17 02:15,28 0,25% 16

CSRN Aquamarine 13 28,50% 530,0 5,00% 12 648,5 3,50% 15 597,5 19,50% 5 0 0,00% 20 02:25,80 0,50% 15 02:23,54 0,00% 17

SSSL No Name 20 2,75% 459,8 0,00% 21 573,0 0,00% 21 413,5 0,00% 19 23 1,75% 10 DQ 0,00% DQ 02:11,81 1,00% 13

Aucun Synergie 2 77,50% 558,0 6,00% 11 930,5 31,50% 2 643,5 27,00% 2 74 5,00% 1 02:10,17 3,50% 4 01:45,02 4,50% 2

CSRN Barracuda 4 69,50% 622,5 18,00% 2 848,5 24,50% 4 560,5 18,00% 6 55 3,50% 4 02:14,55 2,50% 8 01:52,87 3,00% 6

Le Narval Kraken 11 37,50% 492,0 0,00% 18 777,5 21,00% 6 503,5 10,50% 10 26 2,50% 8 02:18,34 1,75% 10 02:07,77 1,75% 10

SSSL Les Intrépides AQUAM 14 26,50% 482,5 0,00% 19 744,0 12,25% 10 496,5 7,50% 12 34 3,00% 6 02:20,91 1,25% 12 02:01,82 2,50% 8

SSSL AntiSeptique AQUAM 16 15,75% 518,3 2,00% 15 647,1 1,75% 16 490,5 4,50% 14 65 4,50% 2 02:12,91 3,00% 6 DQ 0,00% DQ

Ville de Gatineau Twins 21 0,50% 472,8 0,00% 20 610,0 0,00% 19 455,5 0,00% 18 14 0,50% 15 02:28,69 0,00% 18 02:34,06 0,00% 19

CASO Storm 6 49,25% 587,5 11,00% 7 805,5 22,75% 5 503,0 9,00% 11 13 0,25% 16 02:13,82 2,75% 7 01:51,04 3,50% 4

CAEM Maverick 1 89,50% 617,3 13,00% 5 938,5 35,00% 1 695,5 30,00% 1 20 1,50% 11 02:05,06 5,00% 1 01:43,28 5,00% 1

CAEM Les Audacieuses 9 39,00% 586,5 10,00% 8 699,8 7,00% 13 557,5 16,50% 7 41 3,25% 5 02:20,93 1,00% 13 02:10,65 1,25% 12

SSSL Insuline AQUAM 8 43,75% 573,5 8,00% 9 750,0 14,00% 9 555,5 15,00% 8 28 2,75% 7 02:16,67 2,00% 9 02:06,05 2,00% 9

Le Narval Pégase 18 5,75% 520,8 4,00% 13 638,3 0,00% 18 395,5 0,00% 20 13 0,25% 16 02:35,22 0,00% 20 02:09,73 1,50% 11

Dam'eauclès Ta-Dam 22 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

CAPN Aquarium 10 38,25% 563,0 7,00% 10 705,0 8,75% 12 513,0 12,00% 9 25 2,00% 9 02:05,94 4,50% 2 01:48,37 4,00% 3

30Deux Tsunami 12 30,50% 589,0 12,00% 6 741,5 10,50% 11 457,0 0,00% 17 20 1,50% 11 02:12,59 3,25% 5 01:51,80 3,25% 5

Ville de Gatineau Naïades 19 3,00% 519,3 3,00% 14 641,0 0,00% 17 341,0 0,00% 21 0 0,00% 20 02:34,16 0,00% 19 02:40,45 0,00% 20

CSRAD Les poulettes 15 20,25% 508,5 0,00% 17 759,9 17,50% 8 490,0 1,50% 16 18 1,00% 13 02:27,73 0,25% 16 02:24,85 0,00% 18

Le Narval Jawa 7 45,50% 617,8 14,00% 4 774,5 19,25% 7 496,0 6,00% 13 56 4,00% 3 02:20,80 1,50% 11 02:13,16 0,75% 14

CSRN Aquarius 3 75,75% 669,0 20,00% 1 873,5 28,00% 3 634,0 21,00% 4 12 0,00% 19 02:10,09 4,00% 3 01:53,91 2,75% 7

RÉSULTATS PRÉLIMINAIRES
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R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe Points % R Équipe %

1 Aquarius 669,0 20,00% 1 Maverick 938,5 35,00% 1 Maverick 695,5 30,00% 1 Synergie 74 5,00% 1 Maverick 02:05,06 5,00% 1 Maverick 01:43,28 5,00% 1 Maverick 89,50%

2 Barracuda 622,5 18,00% 2 Synergie 930,5 31,50% 2 Les Détestables 
AQUAM

643,5 27,00% 2 AntiSeptique 
AQUAM

65 4,50% 2 Aquarium 02:05,94 4,50% 2 Synergie 01:45,02 4,50% 2 Synergie 77,50%

3 Les Détestables 
AQUAM

618,5 16,00% 3 Aquarius 873,5 28,00% 2 Synergie 643,5 27,00% 3 Jawa 56 4,00% 3 Aquarius 02:10,09 4,00% 3 Aquarium 01:48,37 4,00% 3 Aquarius 75,75%

4 Jawa 617,8 14,00% 4 Barracuda 848,5 24,50% 4 Aquarius 634,0 21,00% 4 Barracuda 55 3,50% 4 Synergie 02:10,17 3,50% 4 Storm 01:51,04 3,50% 4 Barracuda 69,50%

5 Maverick 617,3 13,00% 5 Storm 805,5 22,75% 5 Aquamarine 597,5 19,50% 5 Les Audacieuses 41 3,25% 5 Tsunami 02:12,59 3,25% 5 Tsunami 01:51,80 3,25% 5 Les Détestables 
AQUAM

50,25%

6 Tsunami 589,0 12,00% 6 Kraken 777,5 21,00% 6 Barracuda 560,5 18,00% 6 Les Intrépides 
AQUAM

34 3,00% 6 AntiSeptique 
AQUAM

02:12,91 3,00% 6 Barracuda 01:52,87 3,00% 6 Storm 49,25%

7 Storm 587,5 11,00% 7 Jawa 774,5 19,25% 7 Les Audacieuses 557,5 16,50% 7 Insuline AQUAM 28 2,75% 7 Storm 02:13,82 2,75% 7 Aquarius 01:53,91 2,75% 7 Jawa 45,50%

8 Les Audacieuses 586,5 10,00% 8 Les poulettes 759,9 17,50% 8 Insuline AQUAM 555,5 15,00% 8 Kraken 26 2,50% 8 Barracuda 02:14,55 2,50% 8 Les Intrépides 
AQUAM

02:01,82 2,50% 8 Insuline AQUAM 43,75%

9 Insuline AQUAM 573,5 8,00% 9 Insuline AQUAM 750,0 14,00% 9 Aquarium 513,0 12,00% 9 Aquarium 25 2,00% 9 Insuline AQUAM 02:16,67 2,00% 9 Insuline AQUAM 02:06,05 2,00% 9 Les Audacieuses 39,00%

10 Aquarium 563,0 7,00% 10 Les Intrépides 
AQUAM

744,0 12,25% 10 Kraken 503,5 10,50% 10 No Name 23 1,75% 10 Kraken 02:18,34 1,75% 10 Kraken 02:07,77 1,75% 10 Aquarium 38,25%

11 Synergie 558,0 6,00% 11 Tsunami 741,5 10,50% 11 Storm 503,0 9,00% 11 Maverick 20 1,50% 11 Jawa 02:20,80 1,50% 11 Pégase 02:09,73 1,50% 11 Kraken 37,50%

12 Aquamarine 530,0 5,00% 12 Aquarium 705,0 8,75% 12 Les Intrépides 
AQUAM

496,5 7,50% 11 Tsunami 20 1,50% 12 Les Intrépides 
AQUAM

02:20,91 1,25% 12 Les Audacieuses 02:10,65 1,25% 12 Tsunami 30,50%

13 Pégase 520,8 4,00% 13 Les Audacieuses 699,8 7,00% 13 Jawa 496,0 6,00% 13 Les poulettes 18 1,00% 13 Les Audacieuses 02:20,93 1,00% 13 No Name 02:11,81 1,00% 13 Aquamarine 28,50%

14 Naïades 519,3 3,00% 14 Les Détestables 
AQUAM

693,4 5,25% 14 Tac'eau 490,5 4,50% 14 Les Détestables 
AQUAM

16 0,75% 14 Les Détestables 
AQUAM

02:22,68 0,75% 14 Jawa 02:13,16 0,75% 14 Les Intrépides 
AQUAM

26,50%

15 AntiSeptique 
AQUAM

518,3 2,00% 15 Aquamarine 648,5 3,50% 14 AntiSeptique 
AQUAM

490,5 4,50% 15 Twins 14 0,50% 15 Aquamarine 02:25,80 0,50% 15 Les Détestables 
AQUAM

02:14,07 0,50% 15 Les poulettes 20,25%

16 Tac'eau 515,8 1,00% 16 AntiSeptique 
AQUAM

647,1 1,75% 16 Les poulettes 490,0 1,50% 16 Tac'eau 13 0,25% 16 Les poulettes 02:27,73 0,25% 16 Tac'eau 02:15,28 0,25% 16 AntiSeptique 
AQUAM

15,75%

17 Les poulettes 508,5 0,00% 17 Naïades 641,0 0,00% 17 Tsunami 457,0 0,00% 16 Storm 13 0,25% 17 Tac'eau 02:28,22 0,00% 17 Aquamarine 02:23,54 0,00% 17 Tac'eau 6,00%

18 Kraken 492,0 0,00% 18 Pégase 638,3 0,00% 18 Twins 455,5 0,00% 16 Pégase 13 0,25% 18 Twins 02:28,69 0,00% 18 Les poulettes 02:24,85 0,00% 18 Pégase 5,75%

19 Les Intrépides 
AQUAM

482,5 0,00% 19 Twins 610,0 0,00% 19 No Name 413,5 0,00% 19 Aquarius 12 0,00% 19 Naïades 02:34,16 0,00% 19 Twins 02:34,06 0,00% 19 Naïades 3,00%

20 Twins 472,8 0,00% 20 Tac'eau 582,0 0,00% 20 Pégase 395,5 0,00% 20 Aquamarine 0 0,00% 20 Pégase 02:35,22 0,00% 20 Naïades 02:40,45 0,00% 20 No Name 2,75%

21 No Name 459,8 0,00% 21 No Name 573,0 0,00% 21 Naïades 341,0 0,00% 20 Naïades 0 0,00% Ta-Dam 0,00% Ta-Dam 0,00% 21 Twins 0,50%

Ta-Dam 0,00% Ta-Dam 0,00% Ta-Dam 0,00% Ta-Dam 0,00% DQ No Name DQ 0,00% DQ AntiSeptique 
AQUAM

DQ 0,00% 22 Ta-Dam 0,00%

Cumulatif
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Priorités Surveillance Premiers soins Corde Medley Mannequin
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Ordre Équipe Ordre Équipe Ordre Équipe

Démo Storm Démo Jawa Démo Les Audacieuses

1 Tsunami 1 Kraken 1 Barracuda

2 Maverick 2 Storm 2 Aquamarine

3 Jawa 3 Barracuda 3 Aquarius

4 Les Détestables 
AQUAM 4 Aquarius 4 Synergie

5 Barracuda 5 Synergie 5 Les Détestables 
AQUAM

6 Aquarius 6 Maverick 6 Maverick

onnats Québécois de Sauvetage - Technique Sén

Ordre de passage

Priorités Surveillance Premiers soins
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Total
1. 
Inconscie
nt

1,
25

2. 
Luxation 
épaule

1,
50 3. État de 

choc 1,
75

4. 
Hémorrag
ie main

1,
50 5. Probl 

cardiaque 1,
25

6. 
Inconscie
nt

1,
25 7. Rien 1,
75

8. 
Fracture 
jambe

1,
50 9. Non 

nageur 1,
50 10. Non 

nageur 1,
50

11. 
Submergé
e

1,
00

12. 
Submergé
e

1,
00 13. Rien 1,
75

14. 
Saigneme
nt nez

1,
75 15. Rien 1,
75 16. Intox 1,
50

17. 
Commotio
n

1,
25

18. 
Inconscie
nt

1,
25 Ensemble 1,
00

1

857,00 37,0 R 37,0 R 50,0 R 48,0 R 37,0 R 37,0 R 50,0 R 37,0 R 41,0 R 48,0 R 37,0 R 37,0 R 50,0 R 50,0 R 50,0 R 37,0 R 37,0 R 37,0 R 100,0 R

SSSL Les Détestables AQUAM 4 526,00 21,0 4 28,0 4 44,0 3 45,0 1 22,0 5 32,0 1 31,0 4 26,0 1 21,0 1 36,0 3 16,0 3 0,0 2 36,0 3 0,0 4 39,0 2 28,0 2 21,0 6 80,0 2

CSRN Barracuda 6 436,00 26,0 3 33,0 1 23,0 6 34,0 2 26,0 3 32,0 1 29,0 5 16,0 6 20,0 3 35,0 6 15,0 4 0,0 2 36,0 3 0,0 4 37,0 4 0,0 6 29,0 4 45,0 6

CAEM Maverick 1 580,00 34,0 1 32,0 2 49,0 1 24,0 6 30,0 1 29,0 3 34,0 1 23,0 3 21,0 1 36,0 3 33,0 1 35,0 1 41,0 2 0,0 4 37,0 4 15,0 5 23,0 5 84,0 1

30Deux Tsunami 2 564,00 34,0 1 31,0 3 47,0 2 28,0 4 28,0 2 28,0 5 33,0 2 25,0 2 20,0 3 38,0 1 15,0 4 0,0 2 36,0 3 41,0 1 40,0 1 31,0 1 31,0 2 58,0 5

Le Narval Jawa 5 453,00 0,0 6 27,0 6 40,0 5 25,0 5 24,0 4 22,0 6 28,0 6 22,0 4 12,0 6 36,0 3 0,0 6 0,0 2 30,0 6 34,0 3 37,0 4 27,0 4 30,0 3 59,0 4

CSRN Aquarius 3 556,00 20,0 5 28,0 4 43,0 4 34,0 2 20,0 6 29,0 3 33,0 2 22,0 4 13,0 5 37,0 2 23,0 2 0,0 2 47,0 1 35,0 2 38,0 3 28,0 2 34,0 1 72,0 3

Min 0,0 27,0 23,0 24,0 20,0 22,0 28,0 16,0 12,0 35,0 0,0 0,0 30,0 0,0 37,0 0,0 21,0 0,0 45,0
Max 34,0 33,0 49,0 45,0 30,0 32,0 34,0 26,0 21,0 38,0 33,0 35,0 47,0 41,0 40,0 31,0 34,0 0,0 84,0

Mean 22,5 29,8 41,0 31,7 25,0 28,7 31,3 22,3 17,8 36,3 17,0 5,8 37,7 18,3 38,0 21,5 28,0 #DIV/0! 66,3
Std Dev 12,6 2,5 9,4 7,8 3,7 3,7 2,4 3,5 4,2 1,0 10,9 14,3 5,8 20,2 1,3 11,9 5,0 #DIV/0! 14,9
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Total
1. 
Inconsci
ent

1,
25

2. 
Luxation 
épaule

1,
50 3. État de 

choc 1,
75

4. 
Hémorrag
ie main

1,
50

5. Probl 
cardiaqu
e

1,
25

6. 
Inconsci
ent

1,
25 7. Rien 1,
75

8. 
Fracture 
jambe

1,
50 9. Non 

nageur 1,
50 10. Non 

nageur 1,
50

11. 
Submerg
ée

1,
00

12. 
Submerg
ée

1,
00 13. Rien 1,
75

14. 
Saignem
ent nez

1,
75 15. Rien 1,
75 16. Intox 1,
50

17. 
Commoti
on

1,
25

18. 
Inconsci
ent

1,
25 Ensembl

e 1,
00

1214,8 46,3 R 55,5 R 87,5 R 72,0 R 46,3 R 46,3 R 87,5 R 55,5 R 61,5 R 72,0 R 37,0 R 37,0 R 87,5 R 87,5 R 87,5 R 55,5 R 46,3 R 46,3 R 100,0 R

SSSL Les Détestables AQUAM 4 14 754,50 26,3 4 42,0 4 77,0 3 67,5 1 27,5 5 40,0 1 54,3 4 39,0 1 31,5 1 54,0 3 16,0 3 0,0 2 63,0 3 0,0 4 68,3 2 42,0 2 26,3 6 0,0 1 80,0 2

CSRN Barracuda 6 12 627,00 32,5 3 49,5 1 40,3 6 51,0 2 32,5 3 40,0 1 50,8 5 24,0 6 30,0 3 52,5 6 15,0 4 0,0 2 63,0 3 0,0 4 64,8 4 0,0 6 36,3 4 0,0 1 45,0 6

CAEM Maverick 3 16 805,25 42,5 1 48,0 2 85,8 1 36,0 6 37,5 1 36,3 3 59,5 1 34,5 3 31,5 1 54,0 3 33,0 1 35,0 1 71,8 2 0,0 4 64,8 4 22,5 5 28,8 5 0,0 1 84,0 1

30Deux Tsunami 1 20 828,50 42,5 1 46,5 3 82,3 2 42,0 4 35,0 2 35,0 5 57,8 2 37,5 2 30,0 3 57,0 1 15,0 4 0,0 2 63,0 3 71,8 1 70,0 1 46,5 1 38,8 2 0,0 1 58,0 5

Le Narval Jawa 5 13 673,25 0,0 6 40,5 6 70,0 5 37,5 5 30,0 4 27,5 6 49,0 6 33,0 4 18,0 6 54,0 3 0,0 6 0,0 2 52,5 6 59,5 3 64,8 4 40,5 4 37,5 3 0,0 1 59,0 4

CSRN Aquarius 2 18 809,75 25,0 5 42,0 4 75,3 4 51,0 2 25,0 6 36,3 3 57,8 2 33,0 4 19,5 5 55,5 2 23,0 2 0,0 2 82,3 1 61,3 2 66,5 3 42,0 2 42,5 1 0,0 1 72,0 3

Min 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Max 42,5 49,5 85,8 67,5 37,5 40,0 59,5 39,0 31,5 57,0 33,0 35,0 82,3 71,8 70,0 46,5 42,5 0,0 84,0

Mean 4,2 6,7 10,8 7,1 4,7 5,4 8,2 5,0 4,0 8,2 2,6 0,9 9,9 4,8 10,0 4,8 5,3 0,0 10,0
Std Dev 11,6 16,2 26,6 17,7 11,4 13,1 19,9 12,3 9,9 19,7 7,3 5,5 24,1 17,2 24,1 13,3 12,9 0,0 24,6

Club Nom d'équipe Rang Points
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Priorité - Finale
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Total

1510 88 R 182 R 194 R 80 R 134 R 128 R 182 R 84 R 128 R 80 R 120 R 110 R

SSSL Les Détestables 
AQUAM

4 21 855 60,0 4 121,0 2 105,5 3 71,0 4 106,5 2 80,0 3 74,0 5 0,0 5 0,0 5 62,0 1 110,0 2 65,0 4

CSRN Aquamarine 6 18 670,1 60,0 4 106,0 4 67,6 6 73,0 2 0,0 6 72,0 5 110,5 3 0,0 5 0,0 5 61,0 2 70,0 6 50,0 5

Aucun Synergie 3 24 887 32,0 6 117,0 3 139,0 2 75,0 1 25,0 5 108,0 1 100,0 4 10,0 4 59,0 2 58,0 3 94,0 3 70,0 3

CSRN Barracuda 5 19,5 708,5 64,0 3 87,0 6 82,0 5 70,0 6 115,0 1 0,0 6 74,0 5 21,0 2 38,5 4 45,0 5 72,0 5 40,0 6

CAEM Maverick 1 30 1032 65,0 2 130,5 1 100,5 4 73,0 2 93,0 3 102,0 2 130,5 1 43,0 1 59,5 1 51,0 4 94,0 3 90,0 1

CSRN Aquarius 2 27 965 68,0 1 88,5 5 151,5 1 71,0 4 78,0 4 79,5 4 126,0 2 13,0 3 51,5 3 42,0 6 116,0 1 80,0 2

Min 32,0 87,0 67,6 70,0 0,0 0,0 74,0 0,0 0,0 42,0 70,0 40,0
Max 68,0 130,5 151,5 75,0 115,0 108,0 130,5 43,0 59,5 62,0 116,0 90,0

Mean 58,2 108,3 107,7 72,2 69,6 73,6 102,5 14,5 34,8 53,2 92,7 65,8
Std Dev 13,182059 17,781076 32,321226 1,8348479 46,635198 38,691623 24,621129 16,109004 27,965604 8,4715209 18,917364 18,551729

Ambulance
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7. Poly 2
8. Hyper 

ventilation Ensemble
Points

Premiers soins - FINALE

Club Nom d'équipe Rang

1. OVR 
conscient 2. Poly 1

3. Problème 
cardiaque 4. Asthme

5. Cas de 
colonne

9. Bébé 
inconscient

10. Crampe 
chaleur

6. Coup de 
chaleur
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Total

1670,0 80 R 32 R 138 R 132 R 80 R 88 R 80 R 162 R 80 R 32 R 120 R 132 R 88 R 120 R 76 R 120 R 110

Aucun Synergie 2 31,5 1117,0 58,0 4 32,0 1 128,5 2 78,5 3 71,0 1 68,0 1 23,0 5 139,0 1 75,0 1 4,0 6 115,5 1 41,0 5 82,5 2 57,0 5 54,0 5 90,0

CSRN Barracuda 5 22,75 949,0 56,0 5 25,0 6 120,0 5 76,0 5 0,0 6 28,0 6 33,0 4 71,5 6 73,0 2 26,0 3 78,0 5 53,0 3 82,5 2 62,0 3 90,0 3 75,0

Le Narval Kraken 6 21 814,0 52,0 6 32,0 1 105,5 6 58,5 6 41,0 5 50,0 5 41,0 3 119,5 3 31,0 6 32,0 1 57,0 6 0,0 6 37,5 6 56,0 6 46,0 6 55,0

CASO Storm 4 24,5 1038,0 64,0 1 32,0 1 126,5 3 80,0 1 62,0 4 59,0 4 54,0 2 94,5 4 47,0 4 12,0 5 87,5 4 44,0 4 61,5 5 63,0 2 86,0 4 65,0

CAEM Maverick 1 35 1165,5 60,0 2 32,0 1 124,0 4 79,0 2 65,0 2 66,0 2 59,0 1 130,0 2 64,0 3 24,0 4 93,0 3 67,0 1 62,5 4 58,0 4 92,0 1 90,0

CSRN Aquarius 3 28 1115,5 60,0 2 32,0 1 134,0 1 77,5 4 63,0 3 61,0 3 23,0 5 85,0 5 47,0 4 32,0 1 115,5 1 54,0 2 83,5 1 66,0 1 92,0 1 90,0

Min 52,0 25,0 105,5 58,5 0,0 28,0 23,0 71,5 31,0 4,0 0,0 57,0 0,0 37,5 56,0 46,0 55,0
Max 64,0 32,0 134,0 80,0 71,0 68,0 59,0 139,0 75,0 32,0 0,0 115,5 67,0 83,5 66,0 92,0 90,0

Mean 58,3 30,8 123,1 74,9 50,3 55,3 38,8 106,6 56,2 21,7 #DIV/0! 91,1 43,2 68,3 60,3 76,7 77,5
Std Dev 4,1 2,9 9,8 8,2 26,7 14,8 15,3 26,9 17,3 11,3 #DIV/0! 22,5 23,0 18,2 3,9 20,9 15,1

6. Luxation 
épaule

13. Fracture 
poignet

14. Fracture 
côtes

15. Crampe 
effort

10. PR 11. AVC 12. Commotion
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7. Blessure 
bouche

8. OVR 9. Non nageur

Surveillance - FINALE

Points

1. Intox 2. PR
3. Fracture 

hanche
Club Nom d'équipe Rang

Ambulance Ensemb
4. Choc 

anaphylactique
5. Diabète
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

Aucun Synergie 3 4 02:06,53 02:06,88 02:06,70

SSSL AntiSeptique AQUAM 5 3,25 02:14,88 02:15,25 02:15,06

CAEM Maverick 1 5 02:03,03 02:03,19 02:03,11

CAPN Aquarium 2 4,5 02:05,97 02:05,88 02:05,93

30Deux Tsunami 6 3 02:15,10 02:15,10 02:15,10

CSRN Aquarius 4 3,5 02:12,44 02:12,50 02:12,47

Min 02:03,03 02:03,19 02:03,11
Max 02:15,10 02:15,25 02:15,10

Mean 02:09,66 02:09,80 02:09,73
Std Dev 5,946E-05 5,962E-05 5,95E-05
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ÉPREUVE PHYSIQUE - RELAIS MEDLEY - FINALE

Club Nom d'équipe
Relais Medley
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Rang Points Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

Aucun Synergie 2 4,5 01:44,03 01:43,94 01:43,99

CSRN Barracuda 6 3 01:54,43 01:54,44 01:54,43

CASO Storm 4 3,5 01:51,72 01:51,56 01:51,64

CAEM Maverick 1 5 01:43,34 01:43,29 01:43,31

CAPN Aquarium 3 4 01:49,35 01:49,10 01:49,22

30Deux Tsunami 5 3,25 01:51,80 01:51,80 01:51,80

Min 01:43,34 01:43,29 01:43,31
Max 01:54,43 01:54,44 01:54,43

Mean 01:49,11 01:49,02 01:49,07
Std Dev 5,215E-05 5,233E-05 5,22E-05
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ÉPREUVE PHYSIQUE - MANNEQUIN - FINALE

Club Nom d'équipe
Mannequin
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00:45,00

Club Équipe Rang Points Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R Points Points

Olivier Salko 00:19,69 00:18,84 00:19,27 3 36

Cristian Gonzalez Gaete 00:26,10 00:26,12 00:26,11 6 30

Noémie Duquette 00:20,06 00:19,59 00:19,83 4 34

Kamil Romhdami 00:30,25 00:30,13 00:30,19 8 26

Félix Labelle 00:26,81 00:26,28 00:26,55 7 28

Adèle Morency Dansereau 00:38,78 00:38,84 00:38,81 10 24

Marc-Antoine Lajoie 00:34,91 00:34,72 00:34,82 9 25

Thomas Willame DNF DNF DNF 12 22

Audrey Desroches 00:22,28 00:22,44 00:22,36 5 32

Sandrine Grenier-Audet DNF DNF DNF 12 22

Danielle Gagnon 00:15,84 00:15,72 00:15,78 1 40

Simon Tremblay 00:15,97 00:16,06 00:16,01 2 38

Championnats Québécois de Sauvetage - Technique Sénior - 2017
LANCER DE LA CORDE - FINALE

Aucun Synergie 2 66 66

SSSL Les Intrépides AQUAM 5 52 52

CSRN Barracuda 3 60 60

SSSL AntiSeptique AQUAM 6 47 47

CAEM Les Audacieuses 4 54 54

Le Narval Jawa 1 78 78
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Club Nom d'équipe R Total
/ 100% Priorités R Surveillance R Premiers soins R Corde R Medley R Mannequin R

SSSL Les Détestables AQUAM 8 42,25% 14,0% 4 5,25% 14 21,00% 4 0,75% 14 0,75% 14 0,50% 15

CSRN Tac'eau 17 6,00% 1,0% 16 0,00% 20 4,50% 14 0,25% 16 0,00% 17 0,25% 16

CSRN Aquamarine 13 27,00% 5,0% 12 3,50% 15 18,00% 6 0,00% 20 0,50% 15 0,00% 17

SSSL No Name 20 2,75% 0,0% 21 0,00% 21 0,00% 19 1,75% 10 0,00% DQ 1,00% 13

Aucun Synergie 3 74,50% 6,0% 11 31,50% 2 24,00% 3 4,50% 2 4,00% 3 4,50% 2

CSRN Barracuda 4 63,75% 12,0% 6 22,75% 5 19,50% 5 4,00% 3 2,50% 8 3,00% 6

Le Narval Kraken 12 37,50% 0,0% 18 21,00% 6 10,50% 10 2,50% 8 1,75% 10 1,75% 10

SSSL Les Intrépides AQUAM 14 26,75% 0,0% 19 12,25% 10 7,50% 12 3,25% 5 1,25% 12 2,50% 8

SSSL AntiSeptique AQUAM 16 14,50% 2,0% 15 1,75% 16 4,50% 14 3,00% 6 3,25% 5 0,00% DQ

Ville de Gatineau Twins 21 0,50% 0,0% 20 0,00% 19 0,00% 18 0,50% 15 0,00% 18 0,00% 19

CASO Storm 5 51,00% 11,0% 7 24,50% 4 9,00% 11 0,25% 16 2,75% 7 3,50% 4

CAEM Maverick 1 92,50% 16,0% 3 35,00% 1 30,00% 1 1,50% 11 5,00% 1 5,00% 1

CAEM Les Audacieuses 9 39,25% 10,0% 8 7,00% 13 16,50% 7 3,50% 4 1,00% 13 1,25% 12

SSSL Insuline AQUAM 7 43,75% 8,0% 9 14,00% 9 15,00% 8 2,75% 7 2,00% 9 2,00% 9

Le Narval Pégase 18 5,75% 4,0% 13 0,00% 18 0,00% 20 0,25% 16 0,00% 20 1,50% 11

Dam'eauclès Ta-Dam 99 0,0% 99 #VALEUR! 99 #VALEUR! 99 #N/A 99 #N/A 99 #N/A 99

CAPN Aquarium 10 38,25% 7,0% 10 8,75% 12 12,00% 9 2,00% 9 4,50% 2 4,00% 3

30Deux Tsunami 10 38,25% 20,0% 1 10,50% 11 0,00% 17 1,50% 11 3,00% 6 3,25% 5

Ville de Gatineau Naïades 19 3,00% 3,0% 14 0,00% 17 0,00% 21 0,00% 20 0,00% 19 0,00% 20

CSRAD Les poulettes 15 20,25% 0,0% 17 17,50% 8 1,50% 16 1,00% 13 0,25% 16 0,00% 18

Le Narval Jawa 6 45,50% 13,0% 5 19,25% 7 6,00% 13 5,00% 1 1,50% 11 0,75% 14

CSRN Aquarius 2 79,25% 18,0% 2 28,00% 3 27,00% 2 0,00% 19 3,50% 4 2,75% 7
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RÉSULTATS FINAUX
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R Équipe % R Équipe % R Équipe % R Équipe % R Équipe % R Équipe % R Équipe %

4 Les Détestables 
AQUAM

14,00% 14 Les Détestables 
AQUAM

5,25% 4 Les Détestables 
AQUAM

21,00% 14 Les Détestables 
AQUAM

0,75% 14 Les Détestables 
AQUAM

0,75% 15 Les Détestables 
AQUAM

0,50% 8 Les Détestables 
AQUAM

42,25%

16 Tac'eau 1,00% 20 Tac'eau 0,00% 14 Tac'eau 4,50% 16 Tac'eau 0,25% 17 Tac'eau 0,00% 16 Tac'eau 0,25% 17 Tac'eau 6,00%

12 Aquamarine 5,00% 15 Aquamarine 3,50% 6 Aquamarine 18,00% 20 Aquamarine 0,00% 15 Aquamarine 0,50% 17 Aquamarine 0,00% 13 Aquamarine 27,00%

21 No Name 0,00% 21 No Name 0,00% 19 No Name 0,00% 10 No Name 1,75% DQ No Name 0,00% 13 No Name 1,00% 20 No Name 2,75%

11 Synergie 6,00% 2 Synergie 31,50% 3 Synergie 24,00% 2 Synergie 4,50% 3 Synergie 4,00% 2 Synergie 4,50% 3 Synergie 74,50%

6 Barracuda 12,00% 5 Barracuda 22,75% 5 Barracuda 19,50% 3 Barracuda 4,00% 8 Barracuda 2,50% 6 Barracuda 3,00% 4 Barracuda 63,75%

18 Kraken 0,00% 6 Kraken 21,00% 10 Kraken 10,50% 8 Kraken 2,50% 10 Kraken 1,75% 10 Kraken 1,75% 12 Kraken 37,50%

19 Les Intrépides 
AQUAM

0,00% 10 Les Intrépides 
AQUAM

12,25% 12 Les Intrépides 
AQUAM

7,50% 5 Les Intrépides 
AQUAM

3,25% 12 Les Intrépides 
AQUAM

1,25% 8 Les Intrépides 
AQUAM

2,50% 14 Les Intrépides 
AQUAM

26,75%

15 AntiSeptique 
AQUAM

2,00% 16 AntiSeptique AQUAM 1,75% 14 AntiSeptique AQUAM 4,50% 6 AntiSeptique AQUAM 3,00% 5 AntiSeptique AQUAM 3,25% DQ AntiSeptique AQUAM 0,00% 16 AntiSeptique AQUAM 14,50%

20 Twins 0,00% 19 Twins 0,00% 18 Twins 0,00% 15 Twins 0,50% 18 Twins 0,00% 19 Twins 0,00% 21 Twins 0,50%

7 Storm 11,00% 4 Storm 24,50% 11 Storm 9,00% 16 Storm 0,25% 7 Storm 2,75% 4 Storm 3,50% 5 Storm 51,00%

3 Maverick 16,00% 1 Maverick 35,00% 1 Maverick 30,00% 11 Maverick 1,50% 1 Maverick 5,00% 1 Maverick 5,00% 1 Maverick 92,50%

8 Les Audacieuses 10,00% 13 Les Audacieuses 7,00% 7 Les Audacieuses 16,50% 4 Les Audacieuses 3,50% 13 Les Audacieuses 1,00% 12 Les Audacieuses 1,25% 9 Les Audacieuses 39,25%

9 Insuline AQUAM 8,00% 9 Insuline AQUAM 14,00% 8 Insuline AQUAM 15,00% 7 Insuline AQUAM 2,75% 9 Insuline AQUAM 2,00% 9 Insuline AQUAM 2,00% 7 Insuline AQUAM 43,75%

13 Pégase 4,00% 18 Pégase 0,00% 20 Pégase 0,00% 16 Pégase 0,25% 20 Pégase 0,00% 11 Pégase 1,50% 18 Pégase 5,75%

99 Ta-Dam 0,00% 99 Ta-Dam ######## 99 Ta-Dam ######## 99 Ta-Dam #N/A 99 Ta-Dam #N/A 99 Ta-Dam #N/A 99 Ta-Dam 0,00%

10 Aquarium 7,00% 12 Aquarium 8,75% 9 Aquarium 12,00% 9 Aquarium 2,00% 2 Aquarium 4,50% 3 Aquarium 4,00% 10 Aquarium 38,25%

1 Tsunami 20,00% 11 Tsunami 10,50% 17 Tsunami 0,00% 11 Tsunami 1,50% 6 Tsunami 3,00% 5 Tsunami 3,25% 10 Tsunami 38,25%

14 Naïades 3,00% 17 Naïades 0,00% 21 Naïades 0,00% 20 Naïades 0,00% 19 Naïades 0,00% 20 Naïades 0,00% 19 Naïades 3,00%

17 Les poulettes 0,00% 8 Les poulettes 17,50% 16 Les poulettes 1,50% 13 Les poulettes 1,00% 16 Les poulettes 0,25% 18 Les poulettes 0,00% 15 Les poulettes 20,25%

5 Jawa 13,00% 7 Jawa 19,25% 13 Jawa 6,00% 1 Jawa 5,00% 11 Jawa 1,50% 14 Jawa 0,75% 6 Jawa 45,50%

2 Aquarius 18,00% 3 Aquarius 28,00% 2 Aquarius 27,00% 19 Aquarius 0,00% 4 Aquarius 3,50% 7 Aquarius 2,75% 2 Aquarius 79,25%
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PRÉSENTATION RÉSULTATS FINAUX

Priorités Surveillance Premiers soins Corde Medley Mannequin Cumulatif
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Corde Relais Medley Relais Mann Prio Premier Surv Somme Rang
CASO 0,25 2,75 3,50 11,00 9,00 24,50 51,00 6
Le Narval 7,75 3,25 4,00 17,00 16,50 40,25 88,75 4
CAPN 2,00 4,50 4,00 7,00 12,00 8,75 38,25 7
CSRN 4,25 6,50 6,00 36,00 69,00 54,25 176,00 1
30Deux 1,50 3,00 3,25 20,00 0,00 10,50 38,25 7
SSSL 11,50 7,25 6,00 24,00 48,00 33,25 130,00 3
CAEM 5,00 6,00 6,25 26,00 46,50 42,00 131,75 2
Ville de 
Gatineau 0,50 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,50 10

CSRAD 1,00 0,25 0,00 0,00 1,50 17,50 20,25 9
Aucun 4,50 4,00 4,50 6,00 24,00 31,50 74,50 5

Rang
CASO CASO 5
CAPN CAPN 4
CASO CASO 6
CSRAD CSRAD 1
CSRN CSRN 6
Dam'eauclès Dam'eauclès 3
Narval 
sauvetage 
sportif

Narval 
sauvetage 
sportif

2

Perf-O-Max Perf-O-Max 9
Sauvetage 
sportif Saint-
Lambert

Sauvetage 
sportif Saint-
Lambert

8

Club

Bannière Club Senior
Seniors

Club Points

Senior

130

131,75

3,5

20,25

51,00
88,75
38,25
176

38,25


